EDITAL Nº 015/2024, DE 20 DE MAIO DE 2024

EDITAL 03 - LEI PAULO GUSTAVO PAVERAMA RS – DEMAIS ÁREAS

CULTURAIS

Edital de Apontamentos das inscrições

do Edital do Demais Áreas Culturais–

Lei Paulo Gustavo.

O Prefeito Municipal de PAVERAMA, no uso de suas atribuições, faz saber que

a Comissão de Avaliação, nomeados pela Portaria nº 313/2024, analisou os documentos

e constatou algumas inconformidades com o edital, conforme segue abaixo:

 PROTOCOLO 1192/2024 – Elton Reinhart Bauer

1. FALTA ASSINATURA NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (ITEM 7.3 - A DO
EDITAL);

2. FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO PREENCHIDO DE FORMA INCOMPLETO
(ITEM 7.3 - A DO EDITAL);

3. ITEM 3 DO FORMULÁRIO NÃO ATENDIDO.

 PROTOCOLO 1209/2024 – Silvinho Show e Cia

1. FALTA ASSINATURA NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (ITEM 7.3 - A DO
EDITAL);

 PROTOCOLO 1235/2024 – Ana Paula da Silva Dupont

1. FALTA ASSINATURA NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (ITEM 7.3 - A DO
EDITAL).

 PROTOCOLO 1238/2024 – Lorivaldo Alves da Silva

1. FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO INCOMPLETO (ITEM 7.3 - A DO EDITAL);

2.  FALTA ASSINATURA NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (ITEM 7.3 - A DO
EDITAL);

3. FALTA CND DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

 PROTOCOLO 1241/2024 – Eder Rodrigues

1. FALTA ASSINATURA NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (ITEM 7.3 - A DO
EDITAL);

2. FALTA CND DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

 PROTOCOLO 1242/2024 – Luis Fernando da Costa

1. FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO INCOMPLETO (ITEM 7.3 - A DO EDITAL);

2. FALTA ASSINATURA NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (ITEM 7.3 - A DO
EDITAL);

3. FALTA CND DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

 PROTOCOLO 1244/2024 – Ilario Staggemeier

1. FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO INCOMPLETO (ITEM 7.3 - A DO EDITAL);

2. FALTA ASSINATURA NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (ITEM 7.3 - A DO
EDITAL);

3. FALTA CONTRATO SOCIAL;

4. FALTA CND DO FGTS.

 PROTOCOLO 1246/2024 – Aleci Bauer

1. FALTA ASSINATURA NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (ITEM 7.3 - A DO
EDITAL);

2. FALTA CND DE FALÊNCIA E CONCORDATA.

 PROTOCOLO 1247/2024 – Jêison Lauri Bauer

1. FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO INCOMPLETO (ITEM 7.3 - A DO EDITAL);

2. FALTA ASSINATURA NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (ITEM 7.3 - A DO
EDITAL);

 PROTOCOLO 1252/2024 – Josemar Rodrigues Lopes Schreiner

1. FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO INCOMPLETO (ITEM 7.3 - A DO EDITAL);

2. FALTA ASSINATURA NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (ITEM 7.3 - A DO
EDITAL);

3. FALTA CND DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

 PROTOCOLO 1254/2024 – Airton Magalhães Alves

1. FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO INCOMPLETO (ITEM 7.3 - A DO EDITAL);

2. FALTA ASSINATURA NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (ITEM 7.3 - A DO
EDITAL);

3. FALTA CND DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL;

4. ITEM 3 DO FORMULÁRIO NÃO ATENDIDO.

 PROTOCOLO 1255/2024 – Geraldo Pacheco da Silva

1. FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO INCOMPLETO (ITEM 7.3 - A DO EDITAL);

2. FALTA ASSINATURA NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (ITEM 7.3 - A DO
EDITAL);

3. FALTA CND DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

 PROTOCOLO 1257/2024 – Centro de Tradições Gaúchas Estância do Siqueira

1. FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO INCOMPLETO (ITEM 7.3 - A DO EDITAL);

2. FALTA ASSINATURA NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (ITEM 7.3 - A DO
EDITAL);

3. FALTA CND DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL;

4. FALTA CND FGTS;

5. FALTA ESTATUTO SOCIAL DA ENTIDADE.

 PROTOCOLO 1258/2024 – Tainã Carolini Pedroso Pacheco

1. FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO INCOMPLETO (ITEM 7.3 - A DO EDITAL);

2. FALTA ASSINATURA NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (ITEM 7.3 - A DO
EDITAL);

3. FALTA CND DO MUNICÍPIO DE PAVERAMA;

4. FALTA CND DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

 PROTOCOLO 1260/2024 – Grupo de Danças Origens

1. FALTA ASSINATURA NO FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO (ITEM 7.3 - A DO
EDITAL);

2. FALTA COMPROVANTE CNPJ;

3. FALTA ESTATUTO SOCIAL DA ENTIDADE;

4. FLATA CND DO FGTS;

5. FALTA CND DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

Fica estipulado prazo de 3 (três) dias para as correções devidas, sob pena de

desclassificação. Após isso, a Comissão de Avaliação irá atribular avaliação.

Paverama, 20 de maio de 2024.

_______________________________________

Fabiano Merence Brandão

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em: 20/05/2024.